
UCHWAŁA NR XLI/26/13
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm./ w związku z § 
5 Uchwały Nr XLI/25/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 kwietnia 2013 roku w sprawie zmian 
w budżecie na 2013 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Staszowski zaciąga kredyt długoterminowy w wysokości 3.400.000,00 zł (słownie: 
trzy miliony czterysta tysięcy złotych) z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej 
zaciągniętych kredytów. 

§ 2. 1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody własne powiatu w latach 
2013-2024. 

2. Całkowita spłata kredytu nastąpi w 2024 roku. 

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant

Id: 3576CB54-F9E7-4B78-BD75-57F54B64E16F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy 
o samorządzie powiatowym wyraża zgodę na zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 
3.400.000,00 zł z przeznaczeniem na: spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych 
kredytów. 

Spłata kredytu będzie dokonywana w 120 ratach miesięcznych począwszy od stycznia 2014 roku 
do grudnia 2024 roku. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne powiatu w latach 2013-2024. 
Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracja wekslową. 

Id: 3576CB54-F9E7-4B78-BD75-57F54B64E16F. Podpisany Strona 1




